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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 1.6 ja

        ZOPPKE Christine GER HH ETV Hamburg 1966 L F      

        RAMME-ADLER Isabelle GER HH ETV Hamburg 1992 L F      

        MAATZ Lena GER HH ETV Hamburg 1984 L F      

        ANTONIUK Sofiia UKR HH ETV Hamburg 2004 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 1.2 ja

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005 L F      

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

Freiburger Frauenpower Sü 1.3 ja

        HUPFER Susanne GER BS Freiburger TS 1978 R F      

        RIEDMÜLLER Vanessa GER BS Freiburger TS 1997 R F      

        TEBEL-HAAS Silke GER BS Freiburger TS 1971 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 1.5 ja

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R F      

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2003 R F      

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 L F      

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 1.1 ja

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996 R F      

        SCHWARTING Stéphanie Kristina GER BY MTV München 1991 R F      

        GRABHER Antonia AUT BY MTV München 2001 R F      

TV RHEYDT NR Rheydter TV 1.4 ja

        GREUL Kerstin GER NR Rheydter TV 2002 R F      

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000 R F      

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996 R F      

        BÜTTGEN Anna GER NR Rheydter TV 2001 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0000 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

2. 1 002 0.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

3. 1 003 0.0000 GER Freiburger Frauenpower Sü ja

4. 1 004 0.0000 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV ja

5. 1 005 0.0000 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

6. 1 006 0.0000 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Armin Stadter
Andreas Müller

Eberhard Teautwein
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
22.06. 10:00

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 22.06. 10:00

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 2 1 0.0000

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2 2 0.0000

3 GER Freiburger Frauenpower Sü 2 3 0.0000

4 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV 2 4 0.0000

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 0.0000

6 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 2 6 0.0000
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER  

Bahn

Freiburger Frauenpower GER  

*** Freilos ***  

 

1 MTV MÜNCHEN GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 10:00

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   44

4 TV RHEYDT GER   V

  R: NOTHELFER Janik (GER) / KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

  Bahn 5 Sa. 10:00

3 Freiburger Frauenpower GER   34

6 ETV HAMBURG GER   V

  R: TALAN Tin (CRO) / REIß Daniel (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2 FC LEIPZIG GER  

 

Bahn 1 Sa. 12:10

MTV MÜNCHEN GER   V

TV RHEYDT GER   37

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 2 Sa. 12:10

ETV HAMBURG (6) GER   38

FC LEIPZIG GER   V 42

R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 5 Sa. 15:35

MTV MÜNCHEN GER   V

FC LEIPZIG GER   40

R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 Sa. 12:10

1 HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER   V

2 Freiburger Frauenpower (3) GER   43

  R: REIß Daniel (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 14:00

1 TV RHEYDT (4) GER   V

2 ETV HAMBURG (6) GER   35

  R: DRESCHER Tim (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

10:00 | Bahn 6 R: NOTHELFER Janik, GER / KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

TV RHEYDT 45 44 HEIDELBERGER FC/TSG R.

KUPFERMANN Clarissa 4 4 5 5 BREITWIESER Carolin

GREUL Kerstin 6 10 7 2 SCHMIDT-THOMÉE Laura

MARZODKO Caroline 5 15 10 3 HÖSEL Pia Rhianna

KUPFERMANN Clarissa 5 20 18 8 SCHMIDT-THOMÉE Laura

MARZODKO Caroline 4 24 25 7 BREITWIESER Carolin

GREUL Kerstin 5 29 30 5 HÖSEL Pia Rhianna

MARZODKO Caroline 6 35 32 2 SCHMIDT-THOMÉE Laura

KUPFERMANN Clarissa 4 39 40 8 HÖSEL Pia Rhianna

GREUL Kerstin 6 45 44 4 BREITWIESER Carolin

10:00 | Bahn 5 R: TALAN Tin, CRO / REIß Daniel, GER

ETV HAMBURG 45 34 Freiburger Frauenpower

ZOPPKE Christine 3 3 5 5 RIEDMÜLLER Vanessa

ANTONIUK Sofiia 7 10 9 4 TEBEL-HAAS Silke

RAMME-ADLER Isabelle 5 15 10 1 HUPFER Susanne

ZOPPKE Christine 5 20 13 3 TEBEL-HAAS Silke

RAMME-ADLER Isabelle 3 23 20 7 RIEDMÜLLER Vanessa

ANTONIUK Sofiia 7 30 25 5 HUPFER Susanne

RAMME-ADLER Isabelle 4 34 26 1 TEBEL-HAAS Silke

ZOPPKE Christine 4 38 30 4 HUPFER Susanne

ANTONIUK Sofiia 7 45 34 4 RIEDMÜLLER Vanessa
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Halbfinale

12:10 | Bahn 1 R: NAUMANN Josy, GER

TV RHEYDT 37 45 MTV MÜNCHEN

GREUL Kerstin 4 4 4 4 GRAF Annika

KUPFERMANN Clarissa 6 10 9 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

MARZODKO Caroline 1 11 15 6 GRABHER Antonia

KUPFERMANN Clarissa 7 18 20 5 GRAF Annika

GREUL Kerstin 5 23 25 5 GRABHER Antonia

MARZODKO Caroline 2 25 30 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

KUPFERMANN Clarissa 7 32 35 5 GRABHER Antonia

MARZODKO Caroline 0 32 40 5 GRAF Annika

GREUL Kerstin 5 37 45 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

12:10 | Bahn 2 R: NOTHELFER Janik, GER

FC LEIPZIG 42 38 ETV HAMBURG

MIELKE Lisa Marie 4 4 4 4 ANTONIUK Sofiia

KRAUSE Rebekka 1 5 10 6 RAMME-ADLER Isabelle

CRUSTEWITZ Annett 4 9 15 5 ZOPPKE Christine

MIELKE Lisa Marie 8 17 20 5 RAMME-ADLER Isabelle

CRUSTEWITZ Annett 4 21 22 2 ANTONIUK Sofiia

KRAUSE Rebekka 3 24 24 2 ZOPPKE Christine

CRUSTEWITZ Annett 2 26 24 0 RAMME-ADLER Isabelle

MIELKE Lisa Marie 6 32 27 3 ZOPPKE Christine

KRAUSE Rebekka 10 42 38 11 ANTONIUK Sofiia

Tableau 5-8

Platz 3/4

14:00 | Bahn 12 R: DRESCHER Tim, GER

ETV HAMBURG 35 45 TV RHEYDT

ANTONIUK Sofiia 5 5 5 5 KUPFERMANN Clarissa

RAMME-ADLER Isabelle 3 8 10 5 GREUL Kerstin

ZOPPKE Christine 2 10 15 5 MARZODKO Caroline

RAMME-ADLER Isabelle 4 14 15 0 KUPFERMANN Clarissa

ANTONIUK Sofiia 7 21 25 10 MARZODKO Caroline

ZOPPKE Christine 3 24 30 5 GREUL Kerstin

RAMME-ADLER Isabelle 1 25 33 3 MARZODKO Caroline

ZOPPKE Christine 4 29 40 7 KUPFERMANN Clarissa

ANTONIUK Sofiia 6 35 45 5 GREUL Kerstin
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Platz 5/6

12:10 | Bahn 3 R: REIß Daniel, GER

Freiburger Frauenpower 43 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

TEBEL-HAAS Silke 4 4 5 5 BREITWIESER Carolin

RIEDMÜLLER Vanessa 3 7 10 5 KLINGELBERGER Fleur

HUPFER Susanne 4 11 15 5 HÖSEL Pia Rhianna

TEBEL-HAAS Silke 6 17 20 5 KLINGELBERGER Fleur

HUPFER Susanne 5 22 25 5 BREITWIESER Carolin

RIEDMÜLLER Vanessa 4 26 30 5 HÖSEL Pia Rhianna

HUPFER Susanne 6 32 35 5 KLINGELBERGER Fleur

TEBEL-HAAS Silke 4 36 40 5 HÖSEL Pia Rhianna

RIEDMÜLLER Vanessa 7 43 45 5 BREITWIESER Carolin

Platz 7/8

Finale

15:35 | Bahn 5 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

FC LEIPZIG 40 45 MTV MÜNCHEN

MIELKE Lisa Marie 2 2 5 5 GRAF Annika

KRAUSE Rebekka 6 8 10 5 GRABHER Antonia

CRUSTEWITZ Annett 4 12 14 4 SCHWARTING Stéphanie Kristina

MIELKE Lisa Marie 2 14 20 6 GRABHER Antonia

CRUSTEWITZ Annett 4 18 24 4 GRAF Annika

KRAUSE Rebekka 7 25 30 6 SCHWARTING Stéphanie Kristina

CRUSTEWITZ Annett 6 31 34 4 GRABHER Antonia

MIELKE Lisa Marie 6 37 40 6 SCHWARTING Stéphanie Kristina

KRAUSE Rebekka 3 40 45 5 GRAF Annika
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996

        SCHWARTING Stéphanie Kristina GER BY MTV München 1991

        GRABHER Antonia AUT BY MTV München 2001

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974

3 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

        GREUL Kerstin GER NR Rheydter TV 2002

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996

        BÜTTGEN Anna GER NR Rheydter TV 2001

4 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg  

        ZOPPKE Christine GER HH ETV Hamburg 1966

        RAMME-ADLER Isabelle GER HH ETV Hamburg 1992

        MAATZ Lena GER HH ETV Hamburg 1984

        ANTONIUK Sofiia UKR HH ETV Hamburg 2004

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2003

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

6 GER Freiburger Frauenpower Sü  

        HUPFER Susanne GER BS Freiburger TS 1978

        RIEDMÜLLER Vanessa GER BS Freiburger TS 1997

        TEBEL-HAAS Silke GER BS Freiburger TS 1971
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

CRO B TALAN Tin 1 1 0 0

GER CN C CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN C EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 2 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 0 0

B REIß Daniel 1 1 2 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 0

B CN DRESCHER Tim 1 1 0 0

CN NOTHELFER Janik 1 1 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

      GRAF Annika BY MTV München 1996

      SCHWARTING Stéphanie Kristina BY MTV München 1991

      GRABHER Antonia BY MTV München 2001

Silber GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

      MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005

      CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

      GREUL Kerstin NR Rheydter TV 2002

      KUPFERMANN Clarissa NR Rheydter TV 2000

      MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996

      BÜTTGEN Anna NR Rheydter TV 2001


